Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2018

                                                                        № 516-па

О награждении Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015 № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайство Акционерного общества «Ангарская нефтехимическая компания» от 02.04.2018      № 219-14964, с учетом протокола заседания общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 11.04.2018 № 3 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем химика следующих работников Акционерного общества «Ангарская нефтехимическая компания»:

1) Алеева Дмитрия Сергеевича, ведущего инженера по охране окружающей среды отдела охраны окружающей среды управления охраны окружающей среды, водоснабжения и водоотведения;
2) Бартеневу Светлану Евгеньевну, кладовщика (старшего) цеха материально-технического обеспечения складского эксплуатационного управления;

3) Беззубцеву Ольгу Васильевну, ведущего инженера управления технического надзора;

4) Замкового Николая Петровича, заместителя начальника цеха 101 производства масел;

5) Лищука Сергея Дмитриевича, специалиста 1 категории межотраслевого регионального учебного центра;

6) Нероденко Николая Анатольевича, начальника установки цеха по производству тепловой энергии;

7) Симонова Дмитрия Петровича, мастера участка цеха по ремонту объектов производства нефтехимии ремонтного производства;

8) Тырцына Вячеслава Иосифовича, промывальщика-пропарщика цистерн цеха 135/136 производства нефтехимии;

9) Хорошилову Наталью Владимировну, инженера-конструктора 1 категории электротехнического отдела проектно-конструкторского управления;

10) Ченец Тамару Алексеевну, оператора товарного цеха 8/14 нефтеперерабатывающего производства.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Исполняющий полномочия мэра

Ангарского городского округа

М.Э. Головков